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RINDALSPANEL
FOR MODERNE OG KLASSISKE INTERIØRER

RINDALSPANEL



RINDALSPANEL | OVERSIKT

Rindalspanel lages av 15 mm tykke furubord som er tørket 
helt ned til 9 % fuktighet før bearbeiding. På den måten 
blir panelet helt stabilt, og irriterende krympesprekker 
unngås. Panelet ser like fint ut så lenge det står på veggen. 
Fås i breddene 117 mm og 192 mm. 

På grunn av stabiliteten kan selv det bredeste panelet 
monteres med skjult innfesting. Panel med bredde over 120 
mm skal ellers festes med to spikre eller skruer gjennom 
den synlige flaten. 

Passer i mange sammenhenger
Rindalspanel har en flat og glatt overflate. Det gjør at 
panelet passer like godt i klassiske som i moderne interiører. 
Fargene og overflaten går sammen med både malte flater 
og betong. Dette gir spennende interiørmuligheter, enten 
målet er mest mulig panel eller panel på enkelte vegger.

Monteres stående eller liggende
Rindalspanel kan monteres stående eller liggende. Endene 
er endefrest og lett faset, slik at at evt skjøter blir dekorative 
punkter. Dette er en viktig detalj ved bruk av liggende panel 
på lange flater. 

Panel i taket
Stadig flere ønsker samme panel i taket som på veggene. 
Dette går tydelig fram på interiørbildene på de følgende 
sidene. Unntaket er interiøret på side 4, der eieren har valgt 
fargen Steingrå på veggene og den lysere Vokset kalkhvit i 
taket.   

Matchende listverk lagerføres
Alle interiørene i denne brosjyren har listverk i samme farge 
som panelet. Dette skaper en harmonisk ro, og lar panelet 
spille hovedrollen. Vi lagerfører glattkant, fotlist/taklist, 
vinkellist og hulkil i alle de fire panelfargene. Ekstra beis 
selges i 1-liters forpakninger.

 

GEDIGENT INNVENDIG PANEL 
– for moderne og klassiske interiører

VOKSET KALKHVIT STEINGRÅ MØRK BRUN KULLSORT



VOKSET KALKHVIT PANEL
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VOKSET KALKHVIT     STEINGRÅ                 MØRK BRUN          KULLSORT

Foto: Gro Lind



STEINGRÅ PANEL
VOKSET KALKHVIT     STEINGRÅ                 MØRK BRUN          KULLSORT

RINDALSPANEL | STEINGRÅ 

Foto: Kalisfoto
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MØRK BRUN PANEL
VOKSET KALKHVIT     STEINGRÅ                 MØRK BRUN          KULLSORT

Foto: Lediard Foto AS



KULLSORT PANEL
VOKSET KALKHVIT     STEINGRÅ                 MØRK BRUN          KULLSORT

RINDALSPANEL | KULLSORT 

Foto: Rindalshytter AS | Fotograf Kim Ramberghaug



PRODUKTOVERSIKT

Mål (mm):
 
15 x 117
15 x 192

15 x 117
15 x 192

15 x 117
15 x 192

15 x 117
15 x 192

15 x 117

12 x 058
12 x 058
12 x 058
12 x 058

Produkt:

Panel furu

Glattkant

Nobbnr:
 

50665701
50665697

50665678
50665652

50665682
50665663

53614714
53614706

56266912

50665735
50665716
50665720
53708037

Farge:

Vokset kalkhvit
Vokset kalkhvit

Steingrå
Steingrå

Mørkbrun
Mørkbrun

Kullsort
Kullsort

Ubehandlet

Vokset kalkhvit
Steingrå
Mørkbrun
Kullsort

Farge:

Vokset kalkhvit
Steingrå
Mørkbrun
Kullsort

Vokset kalkhvit
Steingrå
Mørkbrun
Kullsort

Vokset kalkhvit
Steingrå
Mørkbrun
Kullsort

Kalkhvit
Steingrå
Mørkbrun
Kullsort

Mål (mm): 

12 x 045
12 x 045
12 x 045
12 x 045

34 x 034
34 x 034
34 x 034
34 x 034

15 x 021
15 x 021
15 x 021
15 x 021

1 liter
1 liter
1 liter
1 liter

Nobbnr: 

50665765
50665746
50665754
53708041

50665792
50665773
50665784
53708056

50665822
50665803
50665818
53708060

52944496
52944477
52944481
53642778

Produkt:

Fot-/taklist

Vinkellist

Hulkil u/profil

Panelbeis
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Hytta «Gapahuk» er designet av Snøhetta og leveres av Rindalshytter | Foto: Gro Lind



rindalslist.no


